
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 12.10.2023  №184 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
418301 

Вазорати тандурустӣ ва ҳифзи иҷтимоии 
аҳолии Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Корҳои таъмирӣ дар шуъбаи 
ҷароҳии Беморхонаи марказии 

ноҳияи Данғара 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

21-10-2023 
17:50:00 

2 
418316 Академияи милии илмҳои Тоҷикистон 

Идомаи корҳои сохтмони дар 
дохили ҳоҷатхонаи бинои 
маъмурии бахши Агентии 
амнияти химиявӣ, биологӣ 

ядроӣ ва радиатсионии 
Академияи миллии илмҳои 

Тоҷикистон воқеъ дар кӯчаи Б. 
Гафуров, шаҳри Бустон. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-10-2023 
09:40:00 

3 
418320 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "БОҒИ 
ФАРҲАНГУ ФАРОҒАТИ БА НОМИ 

АБУЛҚОСИМИ ФИРДАВСӢ"-И 
МАҚОМОТИ ИҶРОИЯИ ҲОКИМИЯТИ 

ДАВЛАТИИ ШАҲРИ ДУШАНБЕ 

Сохтмони хонаи металлӣ 
барои кабӯтарҳо ва корҳои 

таъмирӣ дар Муассисаи 
давлатии «Боғи фарҳангу 

фароғати ба номи Абулқосими 
Фирдавсӣ» - Мақомоти 

иҷроияи ҳокимияти давлатии 
шаҳри Душанбе 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

22-10-2023 
10:00:00 



4 
418292 

Раёсати истифодабарии роххои 
н.Шохмансур 

Хариди бензин ва сузишвории 
дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

01-11-2023 
16:10:00 

5 
418294 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умуми № 
10 Дж. Балхи вилояти Хатлон 

Хариди курсӣ барои театрҳо 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

01-11-2023 
16:35:50 

6 
418296 

Муассисаи таҳсилоти миёнаи умуми 
№28 нохияи Ч. Балхи 

Сохтмони 4 синфхонаи 
иловагӣ дар Муассисаи 

таҳсилоти миёнаи умуми №28 
ноҳия Ҷ.Балхӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

01-11-2023 
16:50:50 

7 
418295 

ҶАМЪИЯТИ САҲОМИИ КУШОДАИ 
"ШАБАКАҲОИ ИНТИҚОЛИ БАРҚ" 

Харидорӣ намудани 
таҷҳизотҳои барқи (васлаки 

вакууми) барои эҳтиёҷоти ҶСК 
“Шабакаҳои интиқоли барқ” 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 4 

01-11-2023 
17:00:00 

8 
418297 

Вазорати энергетика ва захирахои оби 
ЧТ 

Хариди антивирус 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

01-11-2023 
17:00:00 

9 
418298 

Кумаки аввалияи тиббию санитарии 
ноҳияи Вахш 

Хариди таҷҳизотҳои идоравӣ, 
таҷҳизотҳои барқӣ, мебел ва 

маводҳои хоҷагидорӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 15 

01-11-2023 
17:00:45 

10 
418299 

Вазорати энергетика ва захирахои оби 
ЧТ 

Хариди курсии мулоим 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

01-11-2023 
17:10:00 

11 
418300 

Вазорати энергетика ва захирахои оби 
ЧТ 

Хариди молхои хочагидори ва 
канселяри 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 13 

01-11-2023 
17:25:00 



12 
418305 

Муассисаи давлатии "Маркази 
беморхонаи дил ва ҷарроҳии дилу рагҳо" 

Вилояти Суғд 

Хариди таҷҳизотҳои тиббӣ, 
таҷҳизоти шӯянда ва насоси 

обӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

02-11-2023 
08:29:00 

13 
418308 

Муассисаи давлатии "Нигоҳдории боғу 
гулгаштҳо"-и Мақоми иҷроияи ҳокимияти 

давлатии ноҳияи И. Сомонии ш. 
Душанбе 

Хариди ниҳоли гулҳо, тухмии 
газонҳо, торф, неруҳои 

минералӣ ва поруи органикӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

02-11-2023 
08:41:31 

14 
418307 

Муассисаи таълимии давлатии "Мактаби 
Президентӣ барои хонандагони 

болаёқатдар ноҳияи Кушониёни вилояти 
Хатлон" 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 29 

02-11-2023 
08:45:55 

15 
418309 

Муассисаи давлатии таълимии "Коллеҷи 
энергетикии ноҳия Ҷалолиддини Балхӣ" 

вилояти Хатлон 

Таъмири ҷории Муассисаи 
давлатии таълимии "Коллеҷи 

энергетикии ноҳия 
Ҷалолиддини Балхӣ" вилояти 

Хатлон 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-11-2023 
08:50:20 

16 
418303 

Муассисаи давлатии таълимии литсейи 
№3 барои хонандагони болаёқати шаҳри 

Душанбе 

Хариди молҳои хоҷагӣ, 
таҷҳизотҳои идорави, мебел, 

молҳои канселярӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 71 

02-11-2023 
09:00:00 

17 
418304 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Сохтмони бинои иловагӣ дар 
назди МТМУ №10-уми 

Ҷамоати деҳоти Урметани 
ноҳияи Айнӣ (корҳои сохтмонӣ) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-11-2023 
09:00:00 

18 
418306 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳравҳои 
даромадгоҳ ва ҳудуди Раёсати 

Агентии назорати маводи 
нашъаовари назди 

Президенти Ҷумҳурии 
Тоҷикистон дар вилояти Суғд 

(гузоштани фарши 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-11-2023 
09:00:00 



асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 
масоҳат: 1390 м2) 

19 
418311 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии роҳҳои ҳудуд 
ва атрофи Дидбонгоҳи 

сарҳадии №2-юми Чоркӯҳ дар 
Ҷамоати деҳоти Чоркӯҳи 

шаҳри Исфара (гузоштани 
фарши асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 

5 см, масоҳат: 480 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-11-2023 
09:00:00 

20 
418312 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии кӯчаи ба номи 
А.Ҷомӣ дар Ҷамоати деҳоти 

Д.Холматови ноҳияи Бобоҷон 
Ғафуров (гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 1050 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-11-2023 
09:00:00 

21 
418310 Комиссарияти ҳарбӣ вилояти Хатлон 

Хариди маводи хурока ва 
маҳлули зарфшӯӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 25 

02-11-2023 
09:00:40 

22 
418313 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии кӯчаи ба номи 
Темурмалик дар Ҷамоати 

деҳоти Д.Холматови ноҳияи 
Бобоҷон Ғафуров (гузоштани 

фарши асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 
5 см, масоҳат: 4050 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-11-2023 
09:19:19 

23 
418314 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Мумфаршкунии кӯчаи ба номи 
Абдулло Зиёев дар Ҷамоати 

деҳоти Ҳайдар Усмонови 
ноҳияи Бобоҷон Ғафуров 

(гузоштани фарши 
асфалтобетонӣ, ғафсӣ: 5 см, 

масоҳат: 2012 м2) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

02-11-2023 
09:19:19 



24 
418315 

Муассисаи таълимии давлатии 
томактабии ширхоргох-кудакистони №37 

шахри Хучанд 
Хариди маводи хурока  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

02-11-2023 
09:25:25 

25 
418317 

Муассисаи давлатии "Маркази 
беморхонаи дил ва ҷарроҳии дилу рагҳо" 

Вилояти Суғд 

Хариди маводҳои конселярӣ 
ва маҳсулотҳои чопӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 51 

02-11-2023 
09:29:29 

26 
418318 

Муассисаи давлатии "Кумаки аввалини 
тибби-санитари"-и ш.Истаравшан 

Хариди ангиштсанг  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

02-11-2023 
09:35:35 

27 
418319 

Муассисаи тахсилоти миёнаи умумии 
№5 ба номи А.Абдукаххорови нохияи 

Шахристон 
Хариди варақи галванӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

02-11-2023 
09:50:50 

28 
418321 Беморхонаи марказии нохияи Шахристон Хариди картошка  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

02-11-2023 
09:55:55 

29 
418322 Беморхонаи марказии нохияи Шахристон Хариди котёл ва семент  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

02-11-2023 
09:59:59 

30 
418323 

ДАСТГОҲИ ИҶРОИЯИ ПРЕЗИДЕНТИ 
ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН 

Хариди молҳои канселярӣ ва 
катреҷхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 33 

02-11-2023 
10:20:00 

31 
418324 

Идораи Телевизион ва Радиои Вилояти 
Суғд 

Хариди видеокамераҳо ва 
лавозимотҳои он  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 5 

02-11-2023 
10:45:45 

32 
418325 

Муассисаи давлатии "Мактаб-интернати 
миёнаи махсуси мусиқии ҷумҳуриявӣ ба 

номи Зиёдулло Шаҳидӣ" 

Хариди молхои канселярию 
хочагидори, масолехи 

сохтмони, молхо ва 
лавозимоти варзиши 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 46 

02-11-2023 
11:00:00 



33 
418326 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"ЛИТСЕЙ БАРОИ ХОНАНДАГОНИ 
БОЛАЁҚАТ" ДАР ш. ТУРСУНЗОДА 

Хариди маводи хуроковрӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 44 

02-11-2023 
11:04:51 

34 
418328 Муассисаи давлати "Точикфилм" 

Хариди ноутбук, проектор ва 
контсруксияи алюмини 
(алюминиевая ферма) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 17 

02-11-2023 
14:10:18 

35 
418327 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ ТАЪЛИМИИ 
"КОЛЛЕҶИ ОТАШНИШОНӢ-ТЕХНИКИИ 

ВАЗОРАТИ КОРҲОИ ДОХИЛИИ 
ҶУМҲУРИИ ТОҶИКИСТОН ДАР 

НОҲИЯИ ДАНҒАРА" 

Хариди маводи хурока 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

03-11-2023 
11:46:46 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

